
www.speedykartcup.com

N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

3 MIKE 1 9 SEB 0:47,657

4 TOMDUB 2 4 TOMDUB 0:47,682 0,025

5 BRICE 3 21 DOUDOU 0:47,811 0,154

6 SYLVAIN 4 6 SYLVAIN 0:47,939 0,282

9 SEB 5 17 JB (V) 0:48,043 0,386

12 BOUBOU (V) 6 19 RUBINHO 0:48,170 0,513

14 JOE 7 12 BOUBOU (V) 0:48,177 0,520

16 FRED 8 14 JOE 0:48,560 0,903

17 JB (V) 9 5 BRICE 0:49,681 2,024

19 RUBINHO 10 3 MIKE 0:49,945 2,288

21 DOUDOU 11 23 TOINEDUB 0:50,306 2,649

23 TOINEDUB 12 16 FRED 0:50,889 3,232

24 MORGANE 13 24 MORGANE 0:52,223 4,566

SUPERPOLE - Groupe 1
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

18 LA DANSEUSE (V) 1 6 CLEM 0:47,255

4 DUB (V) 2 12 AXEMAN 0:47,375 0,120

5 PEDRO 3 16 LORENZO 0:47,549 0,294

6 CLEM 4 4 DUB (V) 0:47,846 0,591

9 LAURE 5 21 MANU 0:47,958 0,703

12 AXEMAN 6 17 TOF (V) 0:48,022 0,767

14 JEAN MARC (V) 7 23 TITEUF 0:48,186 0,931

16 LORENZO 8 14 JEAN MARC (V) 0:48,677 1,422

17 TOF (V) 9 18 LA DANSEUSE (V) 0:48,766 1,511

19 BRINO (V) 10 19 BRINO (V) 0:49,047 1,792

21 MANU 11 5 PEDRO 0:49,254 1,999

23 TITEUF 12 9 LAURE 0:50,220 2,965

24 RONALDO (V) 13 24 RONALDO (V) 0:51,066 3,811

SUPERPOLE - Groupe 2
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE

MEILLEUR

TEMPS
ECART

GROUPE

MANCHE 1

1 6 CLEM 0:47,255 A

2 12 AXEMAN 0:47,375 0,120 B

3 16 LORENZO 0:47,549 0,294 A

4 9 SEB 0:47,657 0,402 B

5 4 TOMDUB 0:47,682 0,427 A

6 21 DOUDOU 0:47,811 0,556 B

7 4 DUB (V) 0:47,846 0,591 A

8 6 SYLVAIN 0:47,939 0,684 B

9 21 MANU 0:47,958 0,703 A

10 17 TOF (V) 0:48,022 0,767 B

11 17 JB (V) 0:48,043 0,788 A

12 19 RUBINHO 0:48,170 0,915 B

13 12 BOUBOU (V) 0:48,177 0,922 A

14 23 TITEUF 0:48,186 0,931 B

15 14 JOE 0:48,560 1,305 A

16 14 JEAN MARC (V) 0:48,677 1,422 B

17 18 LA DANSEUSE (V) 0:48,766 1,511 A

18 19 BRINO (V) 0:49,047 1,792 B

19 5 PEDRO 0:49,254 1,999 A

20 5 BRICE 0:49,681 2,426 B

21 3 MIKE 0:49,945 2,690 A

22 9 LAURE 0:50,220 2,965 B

23 23 TOINEDUB 0:50,306 3,051 A

24 16 FRED 0:50,889 3,634 B

25 24 RONALDO (V) 0:51,066 3,811 A

26 24 MORGANE 0:52,223 4,968 B

SUPERPOLE
Résultats cumulés

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 18 CLEM 1 5 JB (V) 5 5 0:46,621 30

2 14 LORENZO 2 18 CLEM 6 -1 0:46,936 29

3 21 TOMDUB 3 21 TOMDUB 4 0 0:47,090 28

4 16 DUB (V) 4 13 LA DANSEUSE (V) 5 5 0:47,066 27

5 9 MANU 5 2 RONALDO (V) 5 8 0:47,436 26

6 5 JB (V) 6 14 LORENZO 6 -4 0:47,228 25

7 23 BOUBOU (V) 7 16 DUB (V) 6 -3 0:47,330 24

8 12 JOE 8 23 BOUBOU (V) 6 -1 0:48,014 23

9 13 LA DANSEUSE (V) 9 9 MANU 6 -4 0:47,980 22

10 4 PEDRO 10 12 JOE 6 -2 0:48,090 21

11 6 MIKE 11 4 PEDRO 6 -1 0:48,134 20

12 17 TOINEDUB 12 6 MIKE 6 -1 0:48,438 19

13 2 RONALDO (V) 13 17 TOINEDUB 6 -1 0:48,953 18

MANCHE 1 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 9 AXEMAN 1 9 AXEMAN 4 0 0:47,551 30

2 23 SEB 2 21 TOF (V) 5 3 0:47,293 29

3 6 DOUDOU 3 16 SYLVAIN 5 1 0:47,156 28

4 16 SYLVAIN 4 6 DOUDOU 6 -1 0:47,563 27

5 21 TOF (V) 5 2 TITEUF 5 2 0:47,496 26

6 18 RUBINHO 6 12 JEAN MARC (V) 5 2 0:48,301 25

7 2 TITEUF 7 23 SEB 6 -5 0:48,374 24

8 12 JEAN MARC (V) 8 5 BRINO (V) 5 1 0:47,905 23

9 5 BRINO (V) 9 4 MORGANE 5 4 0:49,207 22

10 17 BRICE 10 14 LAURE 5 1 0:49,252 21

11 14 LAURE 11 13 FRED 5 1 0:48,905 20

12 13 FRED 12 18 RUBINHO 6 -6 0:47,242 19

13 4 MORGANE 13 17 BRICE 6 -3 0:54,211 18

MANCHE 1 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 16 JEAN MARC (V) 1 2 TOMDUB 5 3 0:47,304 30

2 6 RONALDO (V) 2 18 DOUDOU 5 1 0:47,443 29

3 18 DOUDOU 3 14 TOF (V) 5 2 0:47,081 28

4 2 TOMDUB 4 9 RUBINHO 5 8 0:47,047 27

5 14 TOF (V) 5 19 JB (V) 5 1 0:47,338 26

6 19 JB (V) 6 5 MANU 5 3 0:47,039 25

7 12 DUB (V) 7 6 RONALDO (V) 6 -5 0:47,470 24

8 4 BRINO (V) 8 12 DUB (V) 6 -1 0:47,545 23

9 5 MANU 9 4 BRINO (V) 6 -1 0:47,387 22

10 21 LAURE 10 13 TOINEDUB 5 3 0:48,142 21

11 23 PEDRO 11 16 JEAN MARC (V) 6 -10 0:47,883 20

12 9 RUBINHO 12 23 PEDRO 6 -1 0:49,127 19

13 13 TOINEDUB 13 21 LAURE 6 -3 0:48,819 18

MANCHE 2 - Groupe A
10 minutes - Inversion 1ère moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 12 LORENZO 1 13 CLEM 5 4 0:46,967 30

2 16 TITEUF 2 5 SYLVAIN 5 2 0:46,863 29

3 14 LA DANSEUSE (V) 3 16 TITEUF 6 -1 0:47,227 28

4 5 SYLVAIN 4 18 SEB 5 3 0:47,289 27

5 13 CLEM 5 6 AXEMAN 5 1 0:47,225 26

6 6 AXEMAN 6 14 LA DANSEUSE (V) 6 -3 0:47,479 25

7 18 SEB 7 12 LORENZO 6 -6 0:48,376 24

8 19 BOUBOU (V) 8 19 BOUBOU (V) 4 0 0:47,846 23

9 4 MORGANE 9 9 JOE 5 1 0:48,335 22

10 9 JOE 10 2 MIKE 5 2 0:48,134 21

11 21 FRED 11 4 MORGANE 6 -2 0:48,696 20

12 2 MIKE 12 23 BRICE 5 1 0:49,445 19

13 23 BRICE 13 21 FRED 6 -2 0:49,399 18

MANCHE 2 - Groupe B
10 minutes - Inversion 1ère moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 2 SYLVAIN 1 4 JB (V) 5 4 0:47,302 30

2 7 TOF (V) 2 7 TOF (V) 4 0 0:47,264 29

3 6 SEB 3 16 RONALDO (V) 5 4 0:47,271 28

4 19 TOMDUB 4 9 LA DANSEUSE (V) 5 4 0:47,429 27

5 4 JB (V) 5 19 TOMDUB 6 -1 0:47,534 26

6 5 BRINO (V) 6 5 BRINO (V) 4 0 0:47,471 25

7 16 RONALDO (V) 7 21 JEAN MARC (V) 5 3 0:47,738 24

8 9 LA DANSEUSE (V) 8 6 SEB 6 -5 0:47,173 23

9 10 BOUBOU (V) 9 2 SYLVAIN 6 -8 0:47,371 22

10 21 JEAN MARC (V) 10 15 MIKE 5 1 0:48,013 21

11 15 MIKE 11 12 BRICE 5 2 0:49,387 20

12 13 LAURE 12 13 LAURE 4 0 0:48,493 19

13 12 BRICE 13 10 BOUBOU (V) 6 -4 0:50,096 18

MANCHE 3 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par meilleurs tours Manche 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de Meisenthal  14/05/2017



www.speedykartcup.com

POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 16 CLEM 1 5 AXEMAN 5 3 0:46,758 30

2 12 MANU 2 16 CLEM 6 -1 0:46,800 29

3 6 RUBINHO 3 6 RUBINHO 4 0 0:46,837 28

4 5 AXEMAN 4 7 DOUDOU 5 2 0:46,793 27

5 19 TITEUF 5 2 DUB (V) 5 2 0:47,438 26

6 7 DOUDOU 6 15 LORENZO 5 4 0:47,236 25

7 2 DUB (V) 7 9 PEDRO 5 5 0:47,984 24

8 13 TOINEDUB 8 13 TOINEDUB 4 0 0:47,782 23

9 10 JOE 9 21 MORGANE 5 2 0:48,264 22

10 15 LORENZO 10 19 TITEUF 6 -5 0:47,921 21

11 21 MORGANE 11 12 MANU 6 -9 0:48,595 20

12 9 PEDRO 12 4 FRED 5 1 0:49,369 19

13 4 FRED 13 10 JOE 6 -4 0:50,121 18

MANCHE 3 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par meilleurs tours Manche 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 7 BOUBOU (V) 1 7 BOUBOU (V) 4 0 0:47,027 30

2 14 RONALDO (V) 2 13 JB (V) 5 7 0:46,809 29

3 5 TOINEDUB 3 15 TOMDUB 5 8 0:46,782 28

4 4 LORENZO 4 14 RONALDO (V) 6 -2 0:47,264 27

5 16 FRED 5 5 TOINEDUB 6 -2 0:47,210 26

6 6 BRICE 6 4 LORENZO 6 -2 0:47,296 25

7 2 TITEUF 7 9 CLEM 5 6 0:47,205 24

8 10 DOUDOU 8 2 TITEUF 6 -1 0:47,176 23

9 13 JB (V) 9 10 DOUDOU 6 -1 0:47,289 22

10 19 JEAN MARC (V) 10 21 SYLVAIN 5 2 0:47,307 21

11 15 TOMDUB 11 6 BRICE 6 -5 0:48,326 20

12 21 SYLVAIN 12 19 JEAN MARC (V) 6 -2 0:48,290 19

13 9 CLEM 13 16 FRED 6 -8 0:48,968 18

MANCHE 4 - Groupe A
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 19 PEDRO 1 15 MANU 5 2 0:46,955 30

2 13 LAURE 2 21 AXEMAN 5 5 0:47,317 29

3 15 MANU 3 9 SEB 5 2 0:47,365 28

4 8 LA DANSEUSE (V) 4 5 TOF (V) 5 4 0:46,936 27

5 9 SEB 5 16 RUBINHO 5 6 0:46,948 26

6 4 BRINO (V) 6 18 DUB (V) 5 4 0:47,697 25

7 21 AXEMAN 7 4 BRINO (V) 6 -1 0:47,771 24

8 5 TOF (V) 8 8 LA DANSEUSE (V) 6 -4 0:47,690 23

9 14 MIKE 9 7 JOE 5 4 0:47,497 22

10 18 DUB (V) 10 14 MIKE 6 -1 0:48,526 21

11 16 RUBINHO 11 19 PEDRO 6 -10 0:48,681 20

12 2 MORGANE 12 2 MORGANE 4 0 0:48,542 19

13 7 JOE 13 13 LAURE 6 -11 0:48,746 18

MANCHE 4 - Groupe B
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 18 TOMDUB 1 18 TOMDUB 4 0 0:47,250 30

2 9 TOF (V) 2 15 BOUBOU (V) 5 1 0:47,135 29

3 15 BOUBOU (V) 3 9 TOF (V) 6 -1 0:47,504 28

4 8 CLEM 4 16 DOUDOU 5 2 0:46,882 27

5 5 TOINEDUB 5 4 AXEMAN 5 2 0:47,311 26

6 16 DOUDOU 6 14 LA DANSEUSE (V) 5 2 0:47,183 25

7 4 AXEMAN 7 8 CLEM 6 -3 0:47,344 24

8 14 LA DANSEUSE (V) 8 2 DUB (V) 5 1 0:47,550 23

9 2 DUB (V) 9 5 TOINEDUB 6 -4 0:47,822 22

10 21 BRICE 10 21 BRICE 4 0 0:48,113 21

11 13 MIKE 11 13 MIKE 4 0 0:48,046 20

12 19 MORGANE 12 19 MORGANE 4 0 0:49,074 19

13 7 FRED 13 7 FRED 4 0 0:48,370 18

MANCHE 5 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par meilleurs tours Manche 4

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 8 JB (V) 1 21 RUBINHO 5 1 0:47,043 30

2 21 RUBINHO 2 8 JB (V) 6 -1 0:47,380 29

3 16 MANU 3 7 SYLVAIN 5 4 0:46,813 28

4 9 TITEUF 4 4 SEB 5 4 0:47,257 27

5 18 RONALDO (V) 5 18 RONALDO (V) 4 0 0:47,313 26

6 13 LORENZO 6 13 LORENZO 4 0 0:46,884 25

7 7 SYLVAIN 7 5 JOE 5 2 0:47,372 24

8 4 SEB 8 14 BRINO (V) 5 2 0:47,277 23

9 5 JOE 9 16 MANU 6 -6 0:47,264 22

10 14 BRINO (V) 10 2 JEAN MARC (V) 5 1 0:47,715 21

11 2 JEAN MARC (V) 11 15 LAURE 5 2 0:48,200 20

12 19 PEDRO 12 9 TITEUF 6 -8 0:47,659 19

13 15 LAURE 13 19 PEDRO 6 -1 0:48,096 18

MANCHE 5 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par meilleurs tours Manche 4

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 4 TOMDUB 1 18 JB (V) 5 1 0:52,230 30

2 18 JB (V) 2 4 TOMDUB 6 -1 0:52,736 29

3 8 TOF (V) 3 15 TITEUF 5 5 0:53,509 28

4 14 SEB 4 19 LORENZO 5 2 0:54,698 27

5 21 AXEMAN 5 14 SEB 6 -1 0:52,575 26

6 19 LORENZO 6 21 AXEMAN 6 -1 0:53,450 25

7 9 FRED 7 5 JEAN MARC (V) 5 3 0:53,814 24

8 15 TITEUF 8 8 TOF (V) 6 -5 0:54,102 23

9 7 MIKE 9 2 BRINO (V) 5 3 0:54,079 22

10 5 JEAN MARC (V) 10 13 CLEM 5 3 0:53,014 21

11 16 TOINEDUB 11 7 MIKE 6 -2 0:54,166 20

12 2 BRINO (V) 12 16 TOINEDUB 6 -1 0:56,686 19

13 13 CLEM 13 9 FRED 6 -6 0:59,999 18

MANCHE 6 - Groupe A
10 minutes - Inversion de la 2ème moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 21 RUBINHO 1 16 DOUDOU 5 3 0:47,429 30

2 19 BOUBOU (V) 2 21 RUBINHO 6 -1 0:47,138 29

3 14 SYLVAIN 3 2 RONALDO (V) 5 2 0:47,188 28

4 16 DOUDOU 4 13 LA DANSEUSE (V) 5 2 0:47,526 27

5 2 RONALDO (V) 5 14 SYLVAIN 6 -2 0:47,418 26

6 13 LA DANSEUSE (V) 6 5 DUB (V) 5 6 0:47,336 25

7 7 PEDRO 7 7 PEDRO 4 0 0:47,522 24

8 4 MORGANE 8 19 BOUBOU (V) 6 -6 0:48,344 23

9 8 LAURE 9 9 MANU 5 2 0:48,141 22

10 18 BRICE 10 4 MORGANE 6 -2 0:48,714 21

11 9 MANU 11 18 BRICE 6 -1 0:48,341 20

12 5 DUB (V) 12 8 LAURE 6 -3 0:48,952 19

13 15 JOE 13 15 JOE 4 0 0:50,659 18

MANCHE 6 - Groupe B
10 minutes - Inversion de la 2ème moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 4 TITEUF 1 7 JB (V) 5 2 0:46,710 30

2 16 LA DANSEUSE (V) 2 16 LA DANSEUSE (V) 4 0 0:46,963 29

3 7 JB (V) 3 5 BOUBOU (V) 5 3 0:46,863 28

4 8 RUBINHO 4 18 SEB 5 3 0:46,939 27

5 14 JEAN MARC (V) 5 8 RUBINHO 6 -1 0:47,093 26

6 5 BOUBOU (V) 6 14 JEAN MARC (V) 6 -1 0:47,431 25

7 18 SEB 7 4 TITEUF 6 -6 0:47,480 24

8 19 DUB (V) 8 19 DUB (V) 4 0 0:47,978 23

9 6 MIKE 9 9 MORGANE 5 3 0:48,052 22

10 2 LAURE 10 21 BRINO (V) 5 1 0:47,511 21

11 21 BRINO (V) 11 2 LAURE 6 -1 0:48,733 20

12 9 MORGANE 12 13 FRED 5 1 0:48,702 19

13 13 FRED 13 6 MIKE 6 -4 0:49,513 18

MANCHE 7 - Groupe A
10 minutes - Inversion lignes de départ 2 par 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 6 RONALDO (V) 1 16 DOUDOU 5 2 0:47,135 30

2 8 LORENZO 2 7 TOF (V) 5 4 0:46,961 29

3 16 DOUDOU 3 6 RONALDO (V) 6 -2 0:47,493 28

4 19 TOMDUB 4 8 LORENZO 6 -2 0:47,595 27

5 2 PEDRO 5 14 AXEMAN 5 3 0:47,247 26

6 7 TOF (V) 6 21 CLEM 5 6 0:47,067 25

7 13 SYLVAIN 7 19 TOMDUB 6 -3 0:47,438 24

8 14 AXEMAN 8 13 SYLVAIN 6 -1 0:47,078 23

9 5 BRICE 9 2 PEDRO 6 -4 0:47,419 22

10 18 TOINEDUB 10 4 JOE 5 3 0:48,027 21

11 9 MANU 11 9 MANU 4 0 0:47,889 20

12 21 CLEM 12 5 BRICE 6 -3 0:47,743 19

13 4 JOE 13 18 TOINEDUB 6 -3 0:48,203 18

MANCHE 7 - Groupe B
10 minutes - Inversion lignes de départ 2 par 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

GROUPE

manche 8

1 JB (V) 30 26 30 29 29 30 30 204 0:46,621 A

2 TOMDUB 28 30 26 28 30 29 24 195 0:46,782 B

3 TOF (V) 29 28 29 27 28 23 29 193 0:46,936 A

4 AXEMAN 30 26 30 29 26 25 26 192 0:46,758 B

5 DOUDOU 27 29 27 22 27 30 30 192 0:46,793 A

6 RONALDO (V) 26 24 28 27 26 28 28 187 0:47,188 B

7 RUBINHO 19 27 28 26 30 29 26 185 0:46,837 A

8 LA DANSEUSE (V) 27 25 27 23 25 27 29 183 0:46,963 B

9 CLEM 29 30 29 24 24 21 25 182 0:46,800 A

10 SEB 24 27 23 28 27 26 27 182 0:46,939 B

11 LORENZO 25 24 25 25 25 27 27 178 0:46,884 A

12 SYLVAIN 28 29 22 21 28 26 23 177 0:46,813 B

13 BOUBOU (V) 23 23 18 30 29 23 28 174 0:46,863 A

14 TITEUF 26 28 21 23 19 28 24 169 0:47,176 B

15 DUB (V) 24 23 26 25 23 25 23 169 0:47,330 A

16 MANU 22 25 20 30 22 22 20 161 0:46,955 B

17 BRINO (V) 23 22 25 24 23 22 21 160 0:47,277 A

18 JEAN MARC (V) 25 20 24 19 21 24 25 158 0:47,431 B

19 TOINEDUB 18 21 23 26 22 19 18 147 0:47,210 A

20 PEDRO 20 19 24 20 18 24 22 147 0:47,419 B

21 JOE 21 22 18 22 24 18 21 146 0:47,372 A

22 MORGANE 22 20 22 19 19 21 22 145 0:48,052 B

23 MIKE 19 21 21 21 20 20 18 140 0:48,013 A

24 BRICE 18 19 20 20 21 20 19 137 0:47,743 B

25 LAURE 21 18 19 18 20 19 20 135 0:48,200 A

26 FRED 20 18 19 18 18 18 19 130 0:48,370 B

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 2 JB (V) 1 2 JB (V) 4 0 0:47,133 30

2 19 TOF (V) 2 6 CLEM 5 3 0:47,229 29

3 21 DOUDOU 3 13 LORENZO 5 3 0:46,910 28

4 4 RUBINHO 4 21 DOUDOU 6 -1 0:47,083 27

5 6 CLEM 5 4 RUBINHO 6 -1 0:47,099 26

6 13 LORENZO 6 14 DUB (V) 5 2 0:47,497 25

7 8 BOUBOU (V) 7 7 BRINO (V) 5 2 0:46,960 24

8 14 DUB (V) 8 8 BOUBOU (V) 6 -1 0:47,441 23

9 7 BRINO (V) 9 9 JOE 5 2 0:48,417 22

10 18 TOINEDUB 10 16 LAURE 5 3 0:48,510 21

11 9 JOE 11 5 MIKE 5 1 0:48,084 20

12 5 MIKE 12 18 TOINEDUB 6 -2 0:48,704 19

13 16 LAURE 13 19 TOF (V) 6 -11 0:49,406 18

MANCHE 8 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 21 TOMDUB 1 2 SEB 5 4 0:46,980 30

2 9 AXEMAN 2 21 TOMDUB 6 -1 0:47,037 29

3 19 RONALDO (V) 3 9 AXEMAN 6 -1 0:47,163 28

4 14 LA DANSEUSE (V) 4 16 JEAN MARC (V) 5 5 0:47,587 27

5 2 SEB 5 14 LA DANSEUSE (V) 6 -1 0:47,102 26

6 13 SYLVAIN 6 13 SYLVAIN 4 0 0:46,782 25

7 7 TITEUF 7 19 RONALDO (V) 6 -4 0:47,954 24

8 18 MANU 8 5 PEDRO 5 2 0:47,112 23

9 16 JEAN MARC (V) 9 18 MANU 6 -1 0:47,437 22

10 5 PEDRO 10 4 BRICE 5 2 0:47,725 21

11 8 MORGANE 11 8 MORGANE 4 0 0:48,653 20

12 4 BRICE 12 6 FRED 5 1 0:49,366 19

13 6 FRED 13 7 TITEUF 6 -6 1:39,999 18

MANCHE 8 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART

(1) 1 JB (V) 0:46,621

2 AXEMAN 0:46,758 0,137

3 SYLVAIN 0:46,782 0,161

4 TOMDUB 0:46,782 0,161

5 DOUDOU 0:46,793 0,172

6 CLEM 0:46,800 0,179

7 RUBINHO 0:46,837 0,216

(2) 8 BOUBOU (V) 0:46,863 0,242

9 LORENZO 0:46,884 0,263

(3) 10 TOF (V) 0:46,936 0,315

11 SEB 0:46,939 0,318

12 MANU 0:46,955 0,334

(4) 13 BRINO (V) 0:46,960 0,339

(5) 14 LA DANSEUSE (V) 0:46,963 0,342

15 PEDRO 0:47,112 0,491

16 TITEUF 0:47,176 0,555

(6) 17 RONALDO (V) 0:47,188 0,567

18 TOINEDUB 0:47,210 0,589

(7) 19 DUB (V) 0:47,330 0,709

20 JOE 0:47,372 0,751

(8) 21 JEAN MARC (V) 0:47,431 0,810

22 BRICE 0:47,725 1,104

23 MIKE 0:48,013 1,392

24 MORGANE 0:48,052 1,431

25 LAURE 0:48,200 1,579

26 FRED 0:48,370 1,749

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 JB (V) 5 1 4 7 - 1 1 2 0 19 5

2 CLEM - 1 4 - 1 6 - 3 3 6 3 17 3

3 AXEMAN 0 1 3 5 2 - 1 3 - 1 12 2

4 DUB (V) - 3 - 1 2 4 1 6 0 2 11 2

5 BRINO (V) 1 - 1 0 - 1 2 3 1 2 7 2

= DOUDOU - 1 1 2 - 1 2 3 2 - 1 7 2

7 JOE - 2 1 - 4 4 2 0 3 2 6 1

= RUBINHO - 6 8 0 6 1 - 1 - 1 - 1 6 1

9 LA DANSEUSE (V) 5 - 3 4 - 4 2 2 0 - 1 5 1

= MORGANE 4 - 2 2 0 0 - 2 3 0 5 1

= SEB - 5 3 - 5 2 4 - 1 3 4 5 1

= TOMDUB 0 3 - 1 8 0 - 1 - 3 - 1 5 1

13 JEAN MARC (V) 2 -10 3 - 2 1 3 - 1 5 1 1

= RONALDO (V) 8 - 5 4 - 2 0 2 - 2 - 4 1 1

15 SYLVAIN 1 2 - 8 2 4 - 2 - 1 0 - 2

16 MIKE - 1 2 1 - 1 0 - 2 - 4 1 - 4

= TOF (V) 3 2 0 4 - 1 - 5 4 -11 - 4

18 LORENZO - 4 - 6 4 - 2 0 2 - 2 3 - 5

19 BRICE - 3 1 2 - 5 0 - 1 - 3 2 - 7

20 BOUBOU (V) - 1 0 - 4 0 1 - 6 3 - 1 - 8

21 PEDRO - 1 - 1 5 -10 - 1 0 - 4 2 -10

= TOINEDUB - 1 3 0 - 2 - 4 - 1 - 3 - 2 -10

23 FRED 1 - 2 1 - 8 0 - 6 1 1 -12

= LAURE 1 - 3 0 -11 2 - 3 - 1 3 -12

25 MANU - 4 3 - 9 2 - 6 2 0 - 1 -13

26 TITEUF 2 - 1 - 5 - 1 - 8 5 - 6 - 6 -20

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

(1) 1 JB (V) 30 26 30 29 29 30 30 30 234 0:46,621 1 5 240

2 TOMDUB 28 30 26 28 30 29 24 29 224 0:46,782 1 225

3 AXEMAN 30 26 30 29 26 25 26 28 220 0:46,758 2 222

4 DOUDOU* 27 29 27 22 27 30 30 27 219 0:46,793 2 -

5 SEB 24 27 23 28 27 26 27 30 212 0:46,939 1 213

6 CLEM 29 30 29 24 24 21 25 29 211 0:46,800 1 3 215

7 RUBINHO 19 27 28 26 30 29 26 26 211 0:46,837 1 212

(2) 8 TOF (V) 29 28 29 27 28 23 29 18 211 0:46,936 211

(3) 9 RONALDO (V) 26 24 28 27 26 28 28 24 211 0:47,188 1 212

(4) 10 LA DANSEUSE (V) 27 25 27 23 25 27 29 26 209 0:46,963 1 210

11 LORENZO 25 24 25 25 25 27 27 28 206 0:46,884 206

12 SYLVAIN* 28 29 22 21 28 26 23 25 202 0:46,782 -

(5) 13 BOUBOU (V) 23 23 18 30 29 23 28 23 197 0:46,863 197

(6) 14 DUB (V) 24 23 26 25 23 25 23 25 194 0:47,330 2 196

15 TITEUF 26 28 21 23 19 28 24 18 187 0:47,176 187

(7) 16 JEAN MARC* (V) 25 20 24 19 21 24 25 27 185 0:47,431 1 -

(8) 17 BRINO (V) 23 22 25 24 23 22 21 24 184 0:46,960 2 186

18 MANU 22 25 20 30 22 22 20 22 183 0:46,955 183

19 PEDRO 20 19 24 20 18 24 22 23 170 0:47,112 170

20 JOE 21 22 18 22 24 18 21 22 168 0:47,372 1 169

21 TOINEDUB 18 21 23 26 22 19 18 19 166 0:47,210 166

22 MORGANE 22 20 22 19 19 21 22 20 165 0:48,052 1 166

23 MIKE 19 21 21 21 20 20 18 20 160 0:48,013 160

24 BRICE* 18 19 20 20 21 20 19 21 158 0:47,725 -

25 LAURE* 21 18 19 18 20 19 20 21 156 0:48,200 -

26 FRED* 20 18 19 18 18 18 19 19 149 0:48,370 -

or Vainqueur argent 2e place bronze 3e place vert 4e-5e place

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
M.T.

1

M.T.

2

M.T.

3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

(1) 1 JB (V) 0:46,621 0:46,710 0:46,809 2:20,140

2 SYLVAIN 0:46,782 0:46,813 0:46,863 2:20,458 0,318

3 CLEM 0:46,800 0:46,936 0:46,967 2:20,703 0,563

4 DOUDOU 0:46,793 0:46,882 0:47,083 2:20,758 0,618

5 RUBINHO 0:46,837 0:46,948 0:47,043 2:20,828 0,688

6 TOMDUB 0:46,782 0:47,037 0:47,090 2:20,909 0,769

(2) 7 TOF (V) 0:46,936 0:46,961 0:47,081 2:20,978 0,838

8 LORENZO 0:46,884 0:46,910 0:47,228 2:21,022 0,882

(3) 9 BOUBOU (V) 0:46,863 0:47,027 0:47,135 2:21,025 0,885

10 SEB 0:46,939 0:46,980 0:47,173 2:21,092 0,952

(4) 11 LA DANSEUSE (V) 0:46,963 0:47,066 0:47,102 2:21,131 0,991

12 AXEMAN 0:46,758 0:47,163 0:47,225 2:21,146 1,006

13 MANU 0:46,955 0:47,039 0:47,264 2:21,258 1,118

(5) 14 BRINO (V) 0:46,960 0:47,277 0:47,387 2:21,624 1,484

(6) 15 RONALDO (V) 0:47,188 0:47,264 0:47,271 2:21,723 1,583

16 TITEUF 0:47,176 0:47,227 0:47,480 2:21,883 1,743

17 PEDRO 0:47,112 0:47,419 0:47,522 2:22,053 1,913

(7) 18 DUB (V) 0:47,330 0:47,336 0:47,438 2:22,104 1,964

(8) 19 JEAN MARC (V) 0:47,431 0:47,587 0:47,715 2:22,733 2,593

20 TOINEDUB 0:47,210 0:47,782 0:47,822 2:22,814 2,674

21 JOE 0:47,372 0:47,497 0:48,027 2:22,896 2,756

22 BRICE 0:47,725 0:47,743 0:48,113 2:23,581 3,441

23 MIKE 0:48,013 0:48,046 0:48,084 2:24,143 4,003

24 MORGANE 0:48,052 0:48,264 0:48,542 2:24,858 4,718

25 LAURE 0:48,200 0:48,493 0:48,510 2:25,203 5,063

26 FRED 0:48,370 0:48,702 0:48,905 2:25,977 5,837

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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